nifus suis, domini, proprietatis, hereditatis, ac curas ac competentis
 et rogatus se Recognitis, suisq. Suctoribus, aut quosquam alio
 reservans seu excipiendo, veni itaque, longe, circumferen-
 tialiter, quod factus donatorum resignatorum hereditas se in
 suis metis et limitibus ab antiquo exordio et prout, et quod
 ea bona ipsimet Rognes tenuerunt, habuerunt et possederunt
 ipsosq. concernerunt, ac eisq. hinc veniebant. Jam expresse et
 de facto Nobilibus Mathaeo Haiscrowsi, Joanni Nichodles,
 Theodoro Joanni et Michaeli Danitowii Kulerijchem, eorumq.

posteris dederunt, donaverunt, insinverunt, et resignaverunt, prout
 presentibus clare, dorant, actibus meo, pura, perpetua, in eis capi-
 bus donationis insinverunt et resignant perpetuo et in futurum in eas
 capitibus. In quod quidem bona supra, prout se Rognes donata
 ydem supra Recognitis, supra Nobis Donatoris suis, eorumq.
 posteris, iam expresse et de facto coram Officio presentibus clare et admit-
 tunt realem Introitum, et actus, pacificam, possessionem, et Merito
 quocumque competentem et Nobilibus illis, die quocumque soluerunt
 officiose acceptant, per ipsos donatarios suos, illorumq. posteros
 hinc ea bona, prout omnia presentibus resignata cum universis
 eorum Utilitatibus et Usufructibus, pertinentiisq. et pertinentiis gentis
 Universis tenendis, habendis et possidendis, illisq. quiete et pacifice
 Usufructibus, ad suosq. et Suctorum Suctorum quosvis Beneficentis
 Usufructibus libere et effectualiter convertendis, perpetuis et in-
 nis temporibus, debent et tenebuntur invariabiliter, prout, ac
 suos Suctores, in et supra bona suis gentibus, ac Summis qui
 busvis presentibus habitis et habendis, supra Donatoris suis insinverunt
 et obligant presentibus, ipsos et eorum Suctores, in dictis bonis, prout
 omnibus presentibus donatis, et in eorum omnium ab omni et quolibet

impetitione vindicia quamcumque personam cuiuscumque conditionis, Status
et Sexus cuiuscumque ex parte ipsorum ex omni et omnes
personas Tenent, quatenus quamlibet personam Tenent spectat et per-
tinet prescriptis, in omni iudicio officio Regni semper totis quibus
opus fuerit bene defendere, euiuere, intercedere et libere, inde
mensis cum posteris reddere, non non hanc eam bona, omniaque omnia
presens donata et resignata ab omnibus in genere iuribus, et inscri-
ptionibus prioribus et posterioribus super bona ista, omniaque omnia
modo quous cuiuscumque personarum factis et factura eademque
afficiend, tum etiam a quibusvis personis, super eam bona resignata
modo quous importat et impetrat lucris deus et gentibus, pro-
cessibusque iuris quibusvis in quocumque iudicio et gradu iuris de-
pendend, et in quous iudicio et officio Regni obtend et obtineant
de super omniaque personis resignatis perductis et ducentur
emundare et liberare, mundas et libera semper facere, ac etiam in
bona personam istam, coram officio presens ad hanc in iudicio bono
istat presens donatus, dum est in iudicio et nec deus offerre requiretur
non denegare, imo labant et tenentur, eam, liberare, et
effectualiter dimittere, datam et admittantur, postonem et duntaxat
fructum honestos cum modo quous tam se, quam suas quas
submissas et subordinatas personas non possunt, nec adinere,
ipsos donatarios suos, ac illorum suos res, in omniaque ista presens
resignatis, nullo modo iniuriari, ita ut hanc esse bona, omniaque
omnia presens donata, cum universis eorum utilitatibus et usu fun-
ctibus, atque pertinentibus gentibus istis, ipsorum donatarii sui
cum suis posteris quiete et pacifice presens Insuper donatario
vigeat tenere, habere, et possidere queant, illis, utique possint
perpetuis et aeternis temporibus: ut sub damnis et expensis

14
Simpliter absq[ue] corporali Juramento taxandis et edicend[is] p[er] eosq[ue] Regis
quosentis de eorum posteris sup[er] his Donatarijs suis, sive illor[um]
Successibus, ab non completione p[er]mi solum omnium et singulorum
tam ungt[ur] p[er]amentoto, toties quoties opus fuerit ad solvendum
Solvendis. Nihilominus ip[s]em sup[er] his Recognos, se, ac suos
Successores in et sup[er] bonis suis quib[us] omnibus ac Summis quibus
p[er] eund[em] habet et habet, sup[er] his Nubus Nulix et h[ab]it[ur] Donatarijs
suis, ipsiq[ue] posteris inserbunt et obligant p[er] eund[em], co[m]m[un]es
Andreas et Joannes Perleccij, Nobiles Paulum et Hyacinthum Per
lectia Minorenes fratres suos germanos postquam aboleverunt
et annos debitos etatis assequuti fuerint. Nos vero Stephanus
et Paulus Paclawscy, sup[er] his Nubus Hyacinthum Paulus et fra
trem suum germanum, intra decursum unius anni, ad approbandam
p[er] ips[os] Inferiorem p[ar]tem donatariam, de limitibus suis p[er] se
favendam, ad h[ab]ita quavis authentica Regni, unius perpetuatis
in se habentia ad h[ab]ere et personliter statuere, ab eisq[ue] de eor[um]
Successibus de p[ar]te debite exequantur efficere, idq[ue] sub alijs
similib[us] et scilicet Damnis Terribus, Simpliter absq[ue] so
porali Juramento taxand[is] et edicend[is], p[er] eosq[ue] Recognosend[is]
sive illorum Successores, p[er] factis donatarijs suis, sive illorum
Successibus, ab non distributionem p[er] factorum statuendam, de
invenitum h[ab]it[ur] Successor[um] illorum p[er] tempore et loco superis
expressit ad solvendum Solvendis. p[er] quib[us] quis Damnis
Terribus Simpliter taxatis, modo p[er]missis ad solvendum
Solvendis, ac p[er] realia p[er]mittit ex p[er]missis non completa
completa p[er] factis eor[um] n[on]ate Recognos sive eor[um] Successores
ad instantiam p[er] factorum Nubus Nulix et h[ab]it[ur] donatarios suos
de eorum p[ar]tem, ad officium p[er] factorem Capite p[er]missis

89

extunc reserupto, quo ad vendam spectat mediante, Semper in
 primis p[ro]p[ri]etatis terminis tanquam p[er]emptorio stare debet p[er]
 v[er]o, vendere, Damna p[ro]p[ri]etatis p[er]m[an]entia simpliciter tassata h[ab]ere
 Inseroni h[ab]ere satis facere, ac omne iudicatum pati debebunt
 et tenebuntur, seq[ue]ntes ad eos omnia inseri sunt et
 obligant p[ro]p[ri]etatis illam terminis p[ri]mum p[er]emptorium, et alios
 omnes eorum consequens p[ro]p[ri]etatis terminis semper p[er]emptor
 Vera Infirmitate, p[ro]p[ri]etatis maiori, minore iudicatio, negatione
 intra Belextra Regnum, servitio militari, ab Munimenta, ad
 Eui chod Belatys quibusvis ditionib[us], et legalib[us] impedimentis
 nondifferendo, ad Quatuordecim p[ro]p[ri]etatis Ultra p[ro]p[ri]etatis officij p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis, ditionem sibi non recipies
 nullasq[ue] Mores, appellones, ac eas p[ro]p[ri]etatis faciendo, ac p[ro]p[ri]etatis
 m[is]ta omnia p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis Bel triplicatis, Evasionibus,
 Suspensionib[us], p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis, p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis, bello, p[ro]p[ri]etatis
 neque, ac alijs omnib[us] p[ro]p[ri]etatis remedijs et defensis non subter-
 fugiendo, nec modo alio quovis evadendo. Haec p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis ac p[ro]p[ri]etatis omnia mediante.